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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Toril Reitan
Saksnr Utvalg Møtedato

Kommunestyret - Ørland kommune

Serverings - og skjenkebevilling - Nomaden Brekstad AS

Vedlegg:
1 Søknad om serverings - og skje nkebevilling - Nomaden Brekstad AS

Sakens bakgrunn og innhold

Marit Sletten søker på fastsatt skjema om serveringsbevilling og alminnelig
skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 for Nomaden Brekstad AS.

B akeribaren AS v /eierne Rune Wold og Marit Sletten e ier aksjeselskapet, org. nr.
9 98933412 . Det søkes om godkjenning av Rune Wold som daglig leder i he nhold til
serverings loven s bestemmelser. Det søkes om godkjenning av Marit Sletten som
skjenkestyrer i forhold til alkohollovens bestemmelser.

Det søkes o m godkjen ning av Line Mostad Grande som stedfortreder for skjenkestyrer i
henhold til alkohollovens bestemmelse r. Line M. Grande har tidligere erfaring fra Norsk
Rock Kafe og XZone.

Kafeen/b aren; Nomaden er planlagt lokalisert til Yrjartun, 1. etasje Yrja rsgt. 29,
Brekstad.
Konseptet er :" Nomaden skal være en urban og sosial møteplass for alle aldre. Stedet skal
servere enkle varme og kalde småretter med fokus på den go de smaken og ferske råvarer.
Eierne ønsker også å arrangere tema kvelder hvor ekstern ko mpetanse leies inn for det
aktuelle temaet. Her også fokus på god mat, drikke og det sosiale aspektet. "

Oppstartdato er fastsatt ultimo november 2012.

Søknaden er oversendt sosialtjenesten (NAV) og lensmannen til uttalelse.

Lensmannen har tidligere godk jent vandel for de involverte partene .

Bakeribaren AS driver bakeriutsalg/kafe på Librasenteret og sommerkafeen Farmors stue
på Kulturbruket, Austrått - serverings - og skjenkebevilling for dette etablissementet ble
godkjent i kommunestyret 24.05.12.
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Mari t Sletten, Rune Wold og Line M. Grande har gjennomført etablererprøve og
kunnskapsprøve i henhold til serverings - og alkohollovens bestemmelser.

I henhold til alkohollovens bestemmer i § 1 - 7a vedr kommunens skjønnsutøvelse ved
behandling av søknad om bevi lling for salg eller skjenking, siteres;
"Ved vurdering av om bevilling bør gis, kan kommunen blant annet legge vekt på antallet salgs - og
skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, målgruppe, trafikk - og ordensmessige forhold,
næringspolitiske hensyn o g hensynet til lokalmiljøet for øvrig. Det kan også legges vekt på om
bevillingssøker og personer som nevnt i § 1 - 7b første ledd (vandel) er egnet til å ha bevilling."

Administrasjonens vurdering

Kafeen/baren blir et nytt og spenn en de tilbud på Brekstad . Konkurransen innenfor
segmentet er stor t. Kafeene/restaurantene/barene er heldigvis varierte i utforming og
har et variert tilbud slik at gjestene kan velge noe for enhver anledning og smak.

Rådmannen anbefaler at søknaden innvilges.

Serverings - og s kjenkebevillingen må utøves i henhold til serverings - og alkohollovens
bestemmelser samt reglene i kommunal forskrift til serverings - og alkoholloven.

Rådmannens innstilling

1. Nomaden Brekstad A S, org. nr. 998933412 v/styret innvilges serveringsbevilling i
kafeen/baren i Yrjarsgt. 29.

2. Rune Wold godkjennes som daglig leder av bedriften.

3. Nomaden Brekstad AS v/styret innvilges skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 i
kafeen/baren i Yrjarsgt. 29 , Brekstad i henhold til alkohollovens bestemmelser
samt kommunal forskrift til serverings - og alkoholloven.
Bevillingen gis fra det tidspunkt kafeen/ baren er godkjent og til og med 30.06.16.

4. Marit Sletten godkjennes som skjenkestyrer for bedriften.

5. Line Mostad Grande godkjennes som stedfortreder for skjenkestyrer.

6. Bevillingsgebyr ilegges ikke i 2012.


